
oznaczenie sprawy ZP-271 / 35 / WIK-RI /2021                                                                                                                                                                                                                         

Załącznik do protokołu
z postępowania

Informacja z otwarcia ofert

Budowa oświetlenia ścieżki wokół Zalewu Wrzesińskiego w ramach projektu pn.: „Rozbudowa ścieżki pieszo rowerowej w celu

integracji różnych środków transportu w ramach działania związanego z poprawą mobilności miejskiej w Gminie Września” 

Termin składania ofert: 06.09.2021 r. do godz. 10:45, otwarcie ofert: 06.09.2021 r. godz. 11:00

Zamawiający, Gmina Września reprezentowana przez Burmistrza Miasta i Gminy Września działając zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.) informuje, że w niniejszym postępowaniu zostały złożone oferty przez następujących Wykonawców:

Nr
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy
Cena brutto 

(I kryterium oceny ofert)
Okres dodatkowej gwarancji

(II kryterium oceny ofert)
Data i godzina złożenia oferty

1
ENERGOSIEĆ s.c. Zakład Elektroinstalacyjny Piotr Grzegorski, 
Marek Wardeński, ul. Sienkiewicza 5, 62-310 Pyzdry

664.200,00 12 miesięcy
03.09.2021
godz. 15:14

2
Firma Handlowo Usługowa Marek Grzegorzewski
Tworzanice 15, 64-130 Rydzyna

531.237,00 12 miesięcy
03.09.2021

godz. 156:02

3
Zakład Elektryczny Marcin Staniszewski
Gutowo Małe, ul. Centralna 10, 62-300 Września

442.211,31 36 miesięcy
05.09.2021
godz. 23:20

4 ELTEL Sp. z o.o., ul. Albańska 17, 60-123 Poznań 559.871,00 12 miesięcy
06.09.2021
godz. 07:58

5
Instalatorstwo Elektryczne Roman Czarnyszka
Taczanów Długi 47, 63-300 Pleszew

788.641,15 12 miesięcy
06.09.2021
godz. 08:03



6 EL-MAR Sp. z o.o., ul. Sportowa 1, 42-700 Lubliniec 581.521,72 12 miesięcy
06.09.2021
godz. 08:40

7

Zakład Wykonawstwa Sieci Energetycznych
ENERGO-TECH Sp. z o.o.
Cielimowo, ul. Kasztanowa 18, 62-220 Niechanowo

552.323,28 12 miesięcy
06.09.2021
godz. 09:57

8
Elektro-Tele Damian Śmigielski
os. Piaskowe 11, 62-200 Dalki

380.896,30 12 miesięcy
06.09.2021
godz. 10:36

9

Przedsiębiorstwo Produkcyjno Usługowo Handlowe
ELTRANS Stanisław Stachowicz
ul. trzemeszeńska 7, 62-200 Gniezno

380.494,67 12 miesięcy
06.09.2021
godz. 10:43


		2021-09-06T11:44:53+0200




